31.12.2018Г. №80-п
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в реестр муниципальной собственности автомобиль лекговой LADA XRAY, согласно приложения №1.
 2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Могоенок»
М.П. Клименков

Приложение №1
К постановлению
МО «Могоенок
От 31.12.2018г. №80-п
Перечень
Имущества, включаемого в реестр муниципальной собственности

	№ п/п
	наименование объекта
	основание включения в реестр

	стоимость   (руб)

	1
	автомобиль  LADA XRAY
	Акт приема-передачи от 30.12.2018
	690900